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Pasqyra e Pozicionit  Financiar (Bi lanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

ekonomike ku ka interesa

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

4 Te pagueshme per aktivitelin e

ekonomike ku ka interesa

TA ardhura td s

D E T Y R I M E T  T O T A L E

Pr imi  i  l idhur  me

Totali i  Kapitalit

iTOTAL| | DETYRTMEVE OHE KAptTALtT



Pasqyra e performanciis
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt'zimit t€ ktasifikuara s/pas natyres

Nr

E
Pershkrimi i Elementeve 2 0 1 6 2015

iffi 163,209,579 183,217,897
. . _ , r - . , , , i , , , , w , , , v s r r r o r  I  r  l J r u q u ^ L e v e  L e  q a t s n m e  o n g  D r o d h l m
Puna e kryernga njesia e@

t ne pro 0

I e dronura Ie tiera te shfrvtdzimit
Lenq? e pare dhe materiale te konsumueshme
_ | Lenoa e pare dne materiale te konsumueshme

z teaercsnpenzme

-13,1,57 5,842 -149,628,075
-131,575,842 -  149,628.075

Shpenzime tG personelit 
-

-9,162,635 -9,504,048
r Faga t)ne snperDltme -7,851 ,444 -8,144,000
2 Shpenzime te siguimeve snoqero, etsnenaetidiliiiq;ti

1 , 3 ' 1 1 , 1 9 1 1,360,048-----!gLt! p e n zi m e t p e r p e n s i o n e 0
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjita rnateriale
Shpenz ime k  onsumi  dhe arnor t i z imr -250,000 .347,638
Shpenzime tA tjera shfrytdzim- -9 ,218,349 -4 ,533,179
I  c  drqnura I9 l tera 0

1 | e aranura nga nJestte ekonomike ku ka interesa pjesemarr,
veQmAs rc ardhurat nga njeti6 ekonomike brenda orupit)

2 r.e ardnura nga tnvestimet dhe hLtate e iera pjes6 e aktivevl
Waraqttur veQmas t6 ardhurat nga njesit' ekonomike brendt

3 
tnteresa te arkdtueshem dhe t6 ardhura t6 tjera rc ngjashma
veQmas tE ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda qrupit)

znvrerestmi i aktiveve financiare dhe investimeve financiareE
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 
-

0 0
1 rnpenzrme tnretest dne shpenzime E ngjashme (paraqituI

shpen.ztmet pdr t 'u paguar tek nj6site ekonomike brcnda qru
2 Shpenzime b tjera financiare

Pjesa e fit imiUhumbjes nga pjeser!arrjet
> IFitimi/Humbia para tatimit 

-
13-00a755- 19,204,957

Shpenz imi  i  ta t im i t  mb i  f i t im in '1 .950.4 ,13 2,880,7 441 Shpenzmi aktuat i taiimit mbi fitimin TS50:rT3 2,880,744
2 Shpenzmt i tatim fitimit te silw
3 Pjesa e tatim fitimft b pjesemarrleve

FitimitHumoia e vitit 
-----

11,052,340 16,324,213 ..
Fitimi/Humbib pdr:

Pronaret e nlesrsd ekononlike memd
I nt e re I a t i o- ko n t rol laEsE-

Pasqvra e td Ardhurave Gi i thdo6rfsh i r6se
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Poli.tjknt kontabe,
Poliiikal Kontabei lane zhvrll{iar ne zbarinr le iigJit g22B dt?g.A4 84

per Kontabllitolin

rJdiektr parimi I rnateilalit€tit
jane shpfehur ne Leks/te rrubultakosure
,ha e huaj konvenohel me kursln oerdrtesor

Invenlar€ AASt.i
ne tundyiti behet me Kufsin Historik le llEanges $hqjpeiare

per.do arlllgqlli. nedisa z€ra [e!a!a.c e Donderuarrr {vaznousnc - 
kElt€dK--l
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q!,telrl le Kofce$ lRezidenc lF lL I
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